ipsa loca aspicered vel pertinere videtur, vos heredosque vestri, vol eu! a vobis per-

missum" fuerit, meorumfaomnt~revocaropotestatems veldominationem. Et si fuerit

aut ego ipse aut ullus ex' heredibus meis vêt quislibet persona, qui contra. bas oble-

gationes aliquamm calumniam vel repetitionem aut contemptum" generare" presump-

6 serif, iUud quod repetit non vindicet, et insuper contra. cul litem intulerit~ solides'

200" conponat, et has oblegationes uno tenore consoriptas~ firmas permaneant.

7. Praecariaa.

Domino venerabile iUo reotorem ecelesia,e d illius vel omni congregatione ibidem

consistentiumf ego enim ille. Ad meam petitionem vestra decrevit voluntas, ut mihi

10villam vestram sitam in page' illo, in condita illa k, in loco nuncupante' illo m, cum

omni merito ad se pertinentem" vel aspicientem usufructuario!' ordine mihi'' conser-

vare iuberitis' quod ita~ et fecistis; ea vero ratione, ut mihi exinde non liceat aliubi

nec vinderel t nec donare nec in nullo modo distrahero, sed sub vestro pretexto v,

quatenus~vestrum~manserit decretum Y, hoc tenere etusurpare faciam"; unde censivi a,

ismeannis singulis ad festivitatem ipsius" saneti partibus vestris reddere argentum
f

tantum; et post meum quoque discessum suprascriptam rem oum omni integritate
1.

et soliditate sua, quicquid' ibidem aspicere vel pertinere videtur, cum omni supraposito,

velm quicquid ibidem transitus meus dereliquerit, absque ullius expectata traditione vel

iudicum n consignatione aut heredum meorum repotitione, vos agentesque ipsius ecclesiae

20in eorum faciant revocare potostatem vel dominationem. Et si fuerit aut ego ipse aut

ullusa de heredibus'' meis vel quislibet persona~ qui contra hanopraecariam~ aliquam~
W

calumniam vel repetitionem aùt contemptum generare.preaumpserit~, illud quod repetit

non vindicet, etinsuper contra cul IItem intuierit solidosY 100 conponat, et haec praecaria~

quamvis per disversorum annorum currioula" a me fuisset'' [res~] possessa, nulium pre-

zsiudicium~ vobis'' non preparetur, sed ita nrma permaneat, quasi per quinquennium
r

fuisset renovatag, stipulatione'' subnixa, omnique tempore inviolatai permaneat'

6. d) appendere -B. e) prom!ssumA 3. f) faciunt A 2; faciunt oot't'.f. JB. g) potcst&to
vel (lomiaatione~2. 3. h) aut A3. i) do hedibns nostris vel A3, le) cotra A3. 1) obic-

gacione 0. m) aliqua calumnia vel repetitione ji2..B. n) contemptu A.2. B; contemtu A3.

30o) g'ejg'enerareA3. p) presumseritA2. q) (). B. )') deest 7?. s) intullit B. t) A3; sot cett.